PAGE

[image: image1.jpg]

Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА БЕЛОРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА
12-й ОЧЕРЕДНОЙ СЕССИИ 4-го СОЗЫВА

от 24 марта 2020 года
                                                                                  № 50
г. Белореченск

О внесении изменений в решение Совета Белореченского городского поселения Белореченского района
от 15 октября 2014 года № 9 «О создании административной комиссии администрации Белореченского городского поселения
Белореченского района»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Белореченского городского поселения Белореченского района, в соответствии с Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года      № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномо-чиями по образованию и организации деятельности административных комис-сий», руководствуясь статьей 26 Устава Белореченского городского поселения Белореченского района, Совет Белореченского городского поселения Белоре-ченского района р е ш и л:

1. Внести изменения в приложение к решению Совета Белореченского городского поселения Белореченского района от 15 октября 2014 года № 9      «О создании административной комиссии администрации Белореченского городского поселения Белореченского района», изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по регламенту и депутатской этике, вопросам законности и правопорядка, правовой защите граждан Совета Белореченского городского поселения Белореченского района (Штерн).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
	Председатель Совета Белореченского городского поселения

        Ф.А. Кондрат

	Глава Белореченского
городского поселения

А.В. Абрамов

                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к проекту решения Совета

                                                                                  Белореченского городского

поселения Белореченского района

                                                                   от 24.03.2020 года № 50
СОСТАВ

административной комиссии Белореченского

городского поселения Белореченского района
	1. Аверин Александр Александрович
	- заместитель начальника управления по правовому и организационному обеспечению, начальник правового отдела администрации Белореченского

городского поселения Белореченского района, председатель комиссии;

	2. Косицин Роман Николаевич

	- заместитель начальника правового отдела управления по правовому и организационному обеспечению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района, заместитель председателя комиссии;

	3. Кожухов Виталий Сергеевич

	- главный специалист правового отдела управления по правовому и организационному обеспечению администрации Белореченского городского поселения Белореченского района, ответственный секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	1. Кейсер Ян Игоревич
	- заместитель начальника управления транспорта, дорожного и жилищно-коммунального хозяйства администрации Белореченского городского поселения Белореченского района;

	7 2. Погорелов Олег Васильевич

	- депутат Совета Белореченского городского поселения (по согласованию).

Председатель Совета

Белореченского городского поселения                                                Ф.А. Кондрат